

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Redenção
Prefeitura Municipal de Redenção
Pregão Eletrônico - 070/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	DEDETIZAÇÃO DE INSETOS E PRAGAS Serviço de dedetização de insetos e pragas incluso o material e a mão de obra na prestação do serviço.
Quantidade:	19.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	2,98
Valor Final:	2,88
Valor Total:	54.720,00
Situação:	Homologado em 23/11/2021 11:12:26 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	MS DE SOUZA DEDETIZADORA ME
Modelo:	N/C
Item:	0002
Descrição:	LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 1000 LITROS Serviço de limpeza de caixa de água de 1.000 litros, incluso a mão de obra e o material para a prestação do serviço.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	390,64
Valor Final:	249,70
Valor Total:	12.485,00
Situação:	Homologado em 23/11/2021 11:12:26 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	chit brasil eireli
Modelo:	N/C
Item:	0003
Descrição:	LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 500 LITROS Serviço de limpeza de caixa de água de 500 litros, incluso a mão de obra e o material para a prestação do serviço.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	290,00
Valor Final:	200,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 23/11/2021 11:12:26 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	chit brasil eireli
Modelo:	N/C
Item:	0004
Descrição:	LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 20.000 LITROS Serviço de limpeza de caixa de água de 20.000 litros, incluso a mão de obra e o material para a prestação do serviço.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	2.256,67
Valor Final:	2.174,50
Valor Total:	26.094,00
Situação:	Homologado em 23/11/2021 11:12:26 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	chit brasil eireli
Modelo:	N/C
Item:	0005
Descrição:	LIMPEZA DE CAIXA DE ÁGUA DE 2.000 LITROS À 5.000 LITROS Serviço de limpeza de caixa de água de 2.000 litros à 5.000 litros, incluso a mão de obra e o material para a prestação do serviço.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	1.003,05
Valor Final:	664,90
Valor Total:	29.920,50
Situação:	Homologado em 23/11/2021 11:12:26 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	CAP SERVICOS E TRANSPORTES - LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0006
Descrição:	LIMPEZA DE FOSSA SEPTICA Serviço de limpeza de fossa séptica incluso a mão de obra e o material para a prestação do serviço.
Quantidade:	12.400
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	23,83
Valor Final:	23,10
Valor Total:	286.440,00



Assinatura

Situação: Homologado em 23/11/2021 11:12:26 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: CAP SERVICOS E TRANSPORTES - LTDA
Modelo: N/C

Item: 0007
Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS Locação de banheiros químicos, sendo a locação individual com a mão de obra de instalação e desinstalação por conta do contratado.
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,00
Valor Final: 187,50
Valor Total: 50.625,00
Situação: Homologado em 23/11/2021 11:12:26 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: CAP SERVICOS E TRANSPORTES - LTDA
Modelo: N/C

Item: 0008
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE BOMBA D'ÁGUA Serviços de manutenção de bombas de poços (semi artesiano e artesiano), bem como limpeza de canos das unidades da Secretaria Municipal de Saúde.
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 1.720,00
Valor Final: 1.718,00
Valor Total: 214.750,00
Situação: Homologado em 23/11/2021 11:12:26 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: ctht brasil eireli
Modelo: N/C



Marcelo França Borges
Autoridade Competente

